İnce Minareli Medrese, Konya (663 H./1264 M.)

Selçuklu ve Osmanlı Dönemi Medreselerinde Geleneksel Yapı ve Islah Çalışmaları: Konya Örneği

Ali YILMAZ*

Atıf/©: Yılmaz, Ali, (2008). Selçuklu ve Osmanlı Dönemi Medreselerinde Geleneksel Yapı ve Islah Çalışmaları: Konya Örneği, *Milel ve Nihal*, 5 (2), 161-173.